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Tisztelt Bizottsag!

Az Aktiv Magyarorszagért felel6s kormanybiztossdag a Magyar Kerékparos Turisztikai
Szovetség (a tovabbiakban: MAKETUSZ) bevonasdval 2020-ban kiirja az Aktiv Magyarorszag
Program részeként az Orszagos Bringapark Programot (a tovabbiakban: Program). A Program
célja Magyarorszagon olyan bringaparkok kialakitdsa vagy mar meglévé park feldjitasa,
amelyek az alabb felsorolt kerékparos infrastruktira valamelyikének eleget tesznek:

I.  Pumptrack/pumpa palya

[I. BMX cross palya

. erdei kerékpdros singletrail/egynyomos palya

A Programra 2020-ban 400 millié forint all rendelkezésre. Helyszinenként az 6sszkoltség
legfeljebb 50%-at finanszirozza a tamogatd, amelynek 6sszege nem haladhatja meg a 40
millié forintot.

A tamogatas biztositasanak feltételei:

- a bringapark épittetGje és/vagy fenntartdja — a jelentkezék kore: onkormanyzat,
onkormanyzati szerv, nemzetipark-igazgatdsag, erdészeti szervezet, sportegyesiilet,
naturpark, egyéb civil szervezet;

- Onkormanyzatok és szerveik esetében a jelentkezéshez sziikséges az 6nkormanyzat
tdmogato irasos testileti dontésének benyujtasa is;

- amennyiben jelentkez6 nem sajat tulajdonu ingatlanon valdsitja meg a projektet,
koteles az ingatlan tulajdonosanak irasbeli hozzajarulasat beszerezni;

- az épittetd/jelentkezd vallalja a megépitett bringapark rendeltetésszer(i fenntartasat,
folyamatos karbantartasat és lGzemeltetését az atadastdl szamitott legaldbb 5 éves
id6tartamig

- az épittetd/jelentkezé biztositja az ingyenes és korlatozas nélkiili hasznalatot

- az épittetd/jelentkezd vallalja, hogy az atadast kovetd 5 évben, évente 2 alkalommal
szervez ingyenes rendezvényt;

- az épittetd/jelentkezé a szerz6déskotést megel6z6en a megfelel6 minGségl és
szinvonalu bringapark épitése érdekében koteles a mUiszaki leirdsban részletesen leirt
dokumentdaciét a MAKETUSZ részére benyujtani és ezek alapjan a MAKETUSZ irasos
hozzajaruldsat bekérni és a Kormanybizottsaghoz eljuttatni;

- a bringapark épitése el6tt a MAKETUSZ-nak a tervezett bringapark terveit be kell
mutatni, és csak a MAKETUSZ altal jévahagyott tervek szamolhatdk el;

- a MAKETUSZ a terveket kifejezetten az adott tipusu bringapark épitésében és
haszndlataban jartas szakemberekkel véleményezteti;

- az épittetS koteles a bringaparképitése soran mdszaki ellenért igénybe venni, és az
Utmutatasai szerint eljarni;

- a mdszaki ellendri tevékenység elldtasara a MAKETUSZ a kés8bbiek soran igény
esetén kifejezetten bringapark épitésében jartas szakembereket ajanl a jelentkez6k
szamara;

- a projekthez id6terv készitése kotelez, amely id6terv mérfoldkoveit a MAKETUSZ a
helyszinen és személyesen ellenérzi;

- az épittetd vallalja, hogy az atadas hatarideje legkésébb: 2021. majus 31.



A benyujtott igények szakmai, mdszaki és pénzigyi szempontbdl térténd vizsgalatat
kovet6en a tdmogatandd sportpalydkra vonatkozo végs6é dontést az aktiv Magyarorszagért
felel6s kormanybiztos a MAKETUSZ javaslata alapjan hozza meg.

A szerz8déskotés feltétele a MAKETUSZ altal jévahagyott helyszinrajz csatoldsa a bringapark
terveivel, elhelyezkedésével és megkozelithetéségével, azzal az adattal, hogy a bringapark 20
kilométeres vonzaskdrzetében mennyien élnek. Szintén a szerz8déskotés feltétele -
Onkormanyzatok esetében - a bringapark kivitelezésérdl szél6 testileti dontés, és a
koltségvetéssel alatdmasztott tervdokumentacidé benyujtasa.

A palyézat keretében egy 200 vagy egy 280 m2-es pumpapalya kialakitdsara lenne lehet8ség
a Baka Istvan Altalanos Iskola mellett.

A 200 mZ-es palya kialakitdasanak brutté kéltsége kéltségbecslés alapjan brutté 10.773.410, -
forint. A 280 m?-es palya kialakitasanak koltsége brutté 13.540.740, - forint, amelyhez tervek
is rendelkezésre dllnak, igy tervezési koltség nem noveli a beruhdzas 0Osszegét.
Koltségvetések mellékelve 1.a. és 1.b. sz. melléklet.

A palydzat benyujtasi hatarideje 2020. aprilis 24. A jelentkezéshez az aldbbi
dokumentumokat sziikséges benyujtani:
- mellékelt jelentkezési adatlap kitoltve, aldirva pdf formatumban szkennelve (2. sz.
melléklet)
- abringapark tervdokumentacidjat (3. sz. melléklet — mdszaki leiras)
- valamint az 6nkormanyzat tamogaté testiileti dontését (a hatarozat kivonatat) a
bringapark megvaldsitasarol, pdf formatumban szkennelve

Barmely, a fentiekben felsorolt dokumentum hidnya, vagy hianyossaga esetén a jelentkezést
befogadni nem tudjak. A beérkezé szakmai anyagok elbirdldasa soran el6nyt jelent, ha az
épitteté mar 2020. aprilis 24-i jelentkezési hataridGig a jelentkezési adatlappal, valamint a
tobbi dokumentummal egyidejlleg benyudjtja a  koltségvetéssel alatdmasztott
tervdokumentaciét is.

A jelentkezések elbirdlasa folyamatos, de legkés6bb majus 7-ig megtorténik. Az eredményrél

a jelentkezék irasbeli értesitést kapnak.

Kérem a Tisztelt Bizottsagot az elGterjesztés megtdrgyaldasara és a hatdrozati javaslat
elfogadasara.

Szekszard, 2020. marcius 19.

Bomba Gabor
elnok



Hatarozati javaslat

Szekszard Megyei Jogl Varos Onkormanyzat Kézgy(ilésének Gazdasagi és Varosfejlesztési

1.

2.

Bizottsaganak .../2020. (111.23.) hatarozata

Javaslat az ,,Orszdgos Bringapark Program” megnevezésii pdlydzat benyujtasdra

Szekszard Megyei Jogi Véaros Onkormanyzata Kozgy(ilésének Gazdasagi és
Varosfejlesztési Bizottsdga a Szervezeti és M(ikodési Szabdlyzatrdl szolé 29/2019.
(X11.23.) 6nkormanyzati rendelet 1. melléklet Gazdasagi és Varosfejlesztési Bizottsag
alcim 4.6. pontjaban meghatarozott hataskorben eljarva

javasolja az Orszagos Bringapark Program pdlyazatdanak benyujtasat, az
el6terjesztésben megjeldlt helyszinen;

Hataridé: 2020. aprilis 24.
FelelGs: Bomba Gabor elndk

javasolja, hogy a palyazat megvaldsitdsahoz sziikséges Oner6 Osszege Szekszard
Megyei Jogi Varos Onkormanyzata koltségvetésének — Felhalmozasi célu palyazati
tartalék kerete terhére keriljon biztositasra.

Hataridé: 2020. marcius 23.
FelelGs: Bomba Gabor elndk



Munkanem (mértékegység)
Pumpapalya tervezés
Palyan kivili park tervezése

Villamos aram csatlakozas kialakitasa a
munkaveégzés idejére, a késtbbi Uzemeléshez és
karbantartasahoz felhasznalahtéan

Vizéra akna, viz szerelvények az aknaban, akna terv
Foldmérés terllet kijelolése

Féldmunka, humusz eltavolitasa gépi erével (gép
orara)

Tormelék, szemét elszallitasa (konténer)

Tomoritett alap készités (nm)

Szivargo réteg képzés 16/32 kavicsbdl a pumpapalya
terlletén (nm)

Geotextil fektetés és 20% atfedéssel 310g/nm

10cm vastag homok sz(ir6 réteg képzés a
pumpapalya terlletén

sulyalap képzés rétegente témoritve 0/32 kavicsbol
kézimunkaval (t)

Aszfaltozas 50/70 8cm vastagsagban kézimunkaval
tdmadritve ac8 din (nm)

ivokut készitése (db) sreetbutor.hu
parkositas, fak ultetése, padok szemetesek
Kerékpartarolo (db)

Kozvilagitas a parkban és a palyan kandelaberekkel.
(db)

Vagyonvédelem, térfigyelé kamera
Informacids tablak készitése

Osszesen netté:
AFA 27%
Osszesen brutté:

Mennyiség

42

300

200
200

200
400

200

10

Osszesen:
8,483,000 Ft
2,290,410 Ft

10,773,410 Ft

250,000 Ft
100,000 Ft

300 Ft
200 Ft

300 Ft

2,700 Ft

6,000 Ft
100,000 Ft

10,000 Ft

50,000 Ft

35,000 Ft

300,000 Ft
100,000 Ft

250,000 Ft
100,000 Ft
30,000 Ft

10,000 Ft
60,000 Ft
300 Ft

300 Ft
100 Ft

100 Ft

5,000 Ft

7,000 Ft
20,000 Ft

3,000 Ft

10,000 Ft

15,000 Ft

0 Ft
0 Ft

250,000 Ft
100,000 Ft
0 Ft

0 Ft
0 Ft
0 Ft

60,000 Ft
40,000 Ft

60,000 Ft

1,080,000 Ft

1,200,000 Ft
100,000 Ft
0 Ft

10,000 Ft

500,000 Ft
0 Ft
35,000 Ft

3,435,000 Ft
927,450 Ft
4,362,450 Ft

Anyag egységar Dij egységar Anyag osszesen Dij 6sszesen

300,000 Ft
100,000 Ft

250,000 Ft
100,000 Ft
30,000 Ft

420,000 Ft
120,000 Ft
90,000 Ft

60,000 Ft
20,000 Ft

20,000 Ft

2,000,000 Ft

1,400,000 Ft
20,000 Ft

0 Ft

3,000 Ft

100,000 Ft
0 Ft
15,000 Ft

5,048,000 Ft
1,362,960 Ft
6,410,960 Ft



Munkanem (mértékegység) Mennyiség
Pumpapalya tervezés 1
Palyan kivili park tervezése 1

Villamos aram csatlakozas
kialakitdsa a munkavégzés idejére,
a kés6bbi izemeléshez és

karbantartasahoz felhasznalahtéan 1
Vizéra akna, viz szerelvények az

aknaban, akna terv 1
Foldmérés terllet kijelolése 1
Foldmunka, humusz eltavolitasa

gépi erével (gép orara) 60
Tormelék, szemét elszallitasa

(konténer) 2
Tomoritett alap készités (nm) 300

Szivargo réteg képzés 16/32
kavicsbol a pumpapalya tertletén

(nm) 280
Geotextil fektetés és 20%

atfedéssel 310g/nm 280
10cm vastag homok sz(iré réteg

képzés a pumpapalya tertletén 280

sulyalap képzés rétegente

témoritve 0/32 kavicsbol

kézimunkaval (t) 550
Aszfaltozas 50/70 8cm

vastagsagban kézimunkaval

témoritve ac8 din (nm) 280

ivokut készitése (db) sreetbutor.hu 1

parkositas, fak Ultetése, padok

szemetesek

Kerékpartarold (db) 1

Kozvilagitas a parkban és a palyan

kandelaberekkel. (db) 10

Vagyonvédelem, térfigyelé kamera

Informacios tablak készitése 1
Osszesen:

Osszesen netto: 10,662,000 Ft

AFA 27% 2,878,740 Ft

Osszesen brutto: 13,540,740 Ft

Anyag egységar Dij egységar Anyag 6sszesen Dij 6sszesen

250,000 Ft

100,000 Ft

300 Ft

200 Ft

300 Ft

2,700 Ft

6,000 Ft
100,000 Ft

10,000 Ft

50,000 Ft

35,000 Ft

0 Ft
100,000 Ft

250,000 Ft

100,000 Ft
30,000 Ft

10,000 Ft

60,000 Ft

300 Ft

300 Ft

100 Ft

100 Ft

5,000 Ft

7,000 Ft
20,000 Ft

3,000 Ft

10,000 Ft

15,000 Ft

0 Ft
O Ft

250,000 Ft

100,000 Ft
0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

84,000 Ft

56,000 Ft

84,000 Ft

1,485,000 Ft

1,680,000 Ft
100,000 Ft

O Ft
10,000 Ft

500,000 Ft
0 Ft
35,000 Ft

4,384,000 Ft
1,183,680 Ft
5,567,680 Ft

0 Ft
100,000 Ft

250,000 Ft

100,000 Ft
30,000 Ft

600,000 Ft

120,000 Ft

90,000 Ft

84,000 Ft

28,000 Ft

28,000 Ft

2,750,000 Ft

1,960,000 Ft
20,000 Ft

0 Ft
3,000 Ft

100,000 Ft
0 Ft
15,000 Ft

6,278,000 Ft
1,695,060 Ft
7,973,060 Ft



ADATLAP

az Orszagos Bringapark Programban valo részvételhez

2020
1. A kérelmezo adatai

1.1. A kérelmezo szervezet neve:

1.2. Telepiilés: Neve:
lakossagszam:

1.3. Levelezési cim: iranyitészam: megye:
helység:
utca:
hazszam:

1.4. A képviseletre jogosult személy | Név:

adatai Beosztas:
Telefonszam:
Mobilszam:
E-mail cim:

1.12. Kapcsolattarté adatai Név:
Beosztas:
Telefonszam:
E-mail cim:

2. A Program megvalodsitisanak adatai

2.1. A bringapark megvalésitasanak
tervezett helyszine:

helyszin neve:
iranyitoszam:
megye:
helység: utca:
hazszam:
helyrajzi szam:

2.2. A tervezett bringapark tipusa:
(Kérjiik x-el jelolje a megépitendo
palya tipust)

Pumptrack/pumpa palya
BMX cross palya

O O oo™

Dirt/freeride palya

2.3 A tervezett palya teriilete/hossza
(Pumpa palya, BMX cross palya és
dirt palya esetén alapteriilet m>-ben,
erdei kerékparos palya esetén a palya
hossza m-ben):

3. A tamogatas mértékének adatai

3.1. A bringapark megépitésének
becsiilt 6sszege 0sszesen (Ft):

erdei kerékparos singletrail (egynyomos) palya




3.2. A bringapark Kkivitelezése
kapcsan igényelt allami tAmogatas
osszege (Ft):

4. Az igény benyujtasat megel6z6 5 évben vagy egyidejiileg az igény targyaban elnyert

kapcsolédo tamogatasok

Tamogato szervezet Datum

Igényelt O6sszeg
(Ft), vagy egyéb

Elnyert ,AZ elny,ert,
. L. tamogatasbol
tamogatasi osszeg elszamolt 6sszeg (Ft)
iy ,
(F0), vagy érték megvalésult

5. Azigény benyujtasat megel6zéen vagy egyidejiileg az igény targyaban benyujtott, még
folyamatban 1évé (el nem biralt) igények:

Tamogato szervezet

Datum

Igényelt 6sszeg (Ft), vagy egyéb

6. A jelenlegi, vagy tervezett kerékparos események bemutatasa a telepiilésen/teriileten:

7. Rendelkezik-e koltségvetéssel alatamasztott tervdokumentaciéval?

8) A felhivas alapjan elkészitett palyazathoz egy koncepciotervet, valamint a kiegészito
szolgaltatasokrol egy leirast csatolni sziikséges.

A koncepcidtervet a palyazathoz elkészitettiik és csatoljuk.

O

igenylo kepviseldjének aldirdsa

(ph.)




1) Pumptrack (pumpa-) palya mdszaki leiras

Tevékenység ismertetése

A pumptrack, vagyis pumpa palya egy specidlis kozjoléti
sportlétesitmény, mely sokféle térbeli elrendezéssel
jatékosan segiti, tanitja a kerékparosokat a helyes
kerékpar kezelésre, a kerékparon valé helyes testtartasra,
javitja az egyensuly és koncentrdld képességet, valamint
edzési lehetGséget is biztosit. Alapvet6 és elsGdleges célja,
hogy minden réteg szdmara megteremtse a konnyen
megkozelithet6 kerékparos kikapcsolddas lehetéségét. A
palya behataroltan, kontrolladlt kortilmények kozott,
kiépitett  biztonsagos  infrastrukturdval, technikai
kihivasokkal adja meg a felhaszndlénak apumpalas, vagyis
a palydn valdé gyors korbe pumpdlds-guruldas élményét
tekerés nélkil.

1.1 Tervezett |étesitmény részletes ismertetése

A terilet kivalasztasakor elsGdleges kritérium a teleplléskdzpontu tajolds. El6nyt jelent, ha példaul
iskolak, dvodak kozelében éplilnek pumptrack palyak (pumpapdlya), igy a tanitds utan egybdl k6zos
id6toltés lehet a gyermekért érkezé sziil6kkel. Kritérium még a kdzelben taldlhatdé mosdd, biifé,
kondi, vagy KRESZ-park, de minimum ivékut kihelyezése. Célszer(i mar megépilt kerékparutak
utvonaldba csatlakoztatni, hogy kerékparral konnyen megkdzelitheté legyen, ugyanakkor
parkoléhelyek szamat a felhaszndldk szamdahoz kell igazitani. Mivel kevés ilyen tipusu pdlya van,
szamitani kell az autéval érkez6 latogatdkra is. Hasznalatuk ingyenes! A balesetvédelmi elGirasoknak
megfelel6en kotelez6 kihelyezni a biztonsagi elGirdsokat, gyalogosoknak a tilto tablakat.

Végtelen szdmu pumptrack palya-terv készithet, valtozo palya ivekkel, szélességgel és lejtéssel, igy
kérjik a palyazatbenyujtasakor az aldbbi dokumentdcidkat.

A tervek benyujtasakor a projekt mUszaki tartalmat muszaki tervekkel és latvanytervekkel sziikséges
bemutatni. Helyszinrajz, helyrajzi szamokkal, projektterv egyértelm( jel6lése. A pumptrack palya
mérethelyes alaprajza és m(iszaki leirds. Epitésre vonatkozd koltségterv. Tervezett pumptrack palya
kapacitasdnak meghatdrozdsa. Pdlya kivitelezésének idGbeli Utemezése. Mkddési-, mikodtetési-,
lizemeltetési javaslat.

Az irdnymutaté és egyben elvart, minimum elGirasok:

- aszfalt/beton burkolatu kanyarok,

- vizelvezetés kialakitasa (egyenes szakaszok keresztirdnyl esése, illetve a kanyarok
alacsovezése),

- min. méret: 20x10méter,



Egyéb hasznositasi lehet&ségek

Az elsGdleges funkcid a kerékparosok kiszolgdlasa,de kialakithatd olyan palyarendszer is,melyet a
gorkorcsolydsok, gordeszkasok, vagy éppen a rollert hasznaldk is igénybe tudnak venni. Megfelel6
helyszin esetén a létesitmény a mindennapos testnevelés infrastrukturdlis igényeit is ki tudja
szolgdlni. Annak sincsen akaddlya, hogy a palya fellletén belll akar vendéglatd, kozosségi tér
kerlljon kialakitasra, amely megfelel6 technikdval akar mas rendezvények (koncertek, galdk)
lebonyolitasara is alkalmas lehet.

Példak hasonld palyakra:




